H Y M N E.

O SALUTARIS Hostia,  
Quæ cœli pandis ostium;  
Bella premunt hostilia,  
Da robur, fer auxilium.

Uni trinoque Domino  
Sit sempiterna gloria,  
Qui vitam sine termino,  
Nobis donet in Patria. Amen.

*Ensuite on dira un des Pseaumes marquez : lequel étant fini, deux Choristes diront les v. suivans.*

v. Panem de cœlo præstisti eis, Alleluya.

v. Omne delectamentum in se habentem, Allel.

v. Stephanus vidit Cœlos apertos.

v. Vedit & introivit beatus homo cui cœli patebant.

v. Domine, non secundum peccata nostra facias nobis. v. Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

v. Domine, salvum fac Regem nostrum Ludoicum.

v. Et exaudi nos in die quâ invocaverimus te.

v. Fiat pax in virtute tua.

v. Et abundantia in turribus tuis.

v. Ut famulum tuum Pontificem nostrum N. dirigere & conservare digneris.

v. Te rogamus, audi nos.

v. Dominus vobiscum. v. Et cum, &c.

## O R E M U S .

**D**eus , qui nobis sub Sacramento mirabili Paſ-  
tioniſ tuæ memoriam reliquisti ; tribue , quæ-  
ſumus , ita nos Corporis & Sanguinis tui ſacra  
Mysteria venerari , ut redemptions tuæ fructum  
in nobis jugiter ſentiamuſ.

**D**a nobis , quæſumus , Domine , imitari quod  
colimus , ut diſcamuſ & inimicos diligere :  
quia ejus commemorationem celebrauimus , qui  
novit etiam pro perſecutoribus exorare Dominum  
noſtrum Ieſum Christum .

**D**eus , qui conteris bella , & impugnatores in  
te ſperantium potentiam tuæ deſenſionis expug-  
nas ; auxiliare famulis tuis implorantibus miſeri-  
cordiam tuam , ut inimicorum ſuorum feritate de-  
preſſa , incessabili te gratiarum actione laudemus .

**Q**uæſumus , omnipotens Deus , ut famulus  
tuus Ludovicus Rex noſter , qui tuâ miſera-  
tionie ſucepit regni gubernacula , virtutum etiam  
omnium perciptiat incrementa ; quibus decenter  
ordatus , & viriorum monſtra devitare , hostes  
ſuperare , hæretes extirpare , & ad te qui via , ve-  
ritas & vita es , gratioſus valeat pervenire .

**T**uere , quæſumus , Domine , Ludovicum  
Regem noſtrum , Mariam Reginam noſ-  
tram : Benedic Delphinum , Delphinam , Ducem  
Burgundiae , & totam proſapiam Regiam : con-  
ſerva Familiam Sancti Ludovici famuli tui ; & fac  
filios ejus fidei ipſius ſedulos eſſe imitatores .

**D**eus , à quo ſancta defideria , recta conſilia ,  
& iuſta ſunt opera : da ſervis tuis illam quam  
mundus dare non poteſt , pacem ; ut & corda noſtra  
mandatis tuis dedita , & hoſtium ſublata formidine ,  
tempora ſint tuâ protectione tranquilla .

**D**eus , omnium fidelium Pastor & Rector , fa-  
mulum tuum N. quem paſtorem Eccleſiæ

Tolosanæ ; præesse voluisti propitius respice : da ei  
quæsumus , verbo & exemplo quibus præst profi-  
cere ; ut ad vitam , unâ cum grege sibi credito ,  
perveniat sempiternam.

**O** Mnipotens sempiterne Deus , qui facis mi-  
rabilia magna solus : prætende super famu-  
lum tuum N. Antistitem nostrum , & super cunc-  
tam Congregationem illi commissam , spiritum  
gratiae salutaris ; & ut in veritate tibi complaceat ,  
perpetuum ei rorem tuæ benedictionis infunde. Per  
Dominum nostrum , &c. Amen.

*On reprend les Litanies à Sancte Stephane ,  
qu'on repeste jusqu'à ce qu'on est sorti de l'Eglise :  
& étant à la Place on poursuit à l'endroit où l'on  
avoit quitté , ce qui s'observe à toutes les Stations.*

**ENTRANT DANS TOURNEFEUILLE :**  
*on dira Sancte Petre , ora pro nobis ; O en-  
trant dans l'Eglise on dira l'Hymne ,*

**E**XULTET cœlum laudibus ,  
Resultet terra gaudiis :  
Apostolorum gloriam ,  
Sacra canunt solemnia.

Vos sœcli justi judices ,  
Et vera mundi lumina ;  
Votis precamur cordium ,  
Audite preces supplicum.

Qui cœlum verbo clauditis ,  
Serasque ejus solvitis ;  
Nos à peccatis omnibus ,  
Solvite jussu , quæsumus.

Quorum præcepto subditur ,  
Salus & languor omnium ;  
Sanate ægros moribus ,

Nos reddentes virtutibus.

Ut cùm Judex advenerit,  
Christus in fine sæculi;  
Nos sempiterni gaudii  
Faciat esse compotes.

Deo Patri sit gloria,  
Ejusque soli Filio;  
Cum Spiritu Paracleto,  
Et nunc & in perpetuum. Amen.

O Salutaris Hostia, *comme deffus*, page 21.  
ensuite un des Pseaumes marqués.

¶. Panem de Cœlo, &c.

¶. Tu es Petrus.

¶. Et super hanc petram ædificabo Ecclesiam  
meam.

¶. Domine, non secundùm, &c. page 21.  
Dominus vobiscum, &c.

#### O R E M U S.

Deus, qui nobis, &c. page 22.

**D**eus, qui Beato Petro Apostolo tuo, collatis clavibus regni coelestis, ligandi atque solvendi Pontificium tradidisti: concede, ut intercessionis ejus auxilio, à peccatorum nostrorum nexibus liberemur.

Deus, qui conteris, &c. page 22:

#### ENTRANT DANS PLAISANCE.

on chantera Sancte Bartholomæe, ora pro nobis; & entrant dans l'Eglise on dira l'Hymne Exultet, &c. page 23. & étant à l'Eglise on chante,

O Salutaris Hostia, &c. page 21.

*Un des Pseaumes marqués.*

¶. Panem de Cœlo, &c.

¶. In omnem terram exivit sonus eorum.

¶. Et

**R.** Et in fines orbis terræ verba eorum:

**R.** Domine, non secundum, &c. pag. 21.

O R E M U S.

**D**eus, qui nobis, &c. pag. 22.

**O**nnipotens sempiterne Deus, qui hujus diei venerandam sanctamque lætitiam in Beati Apostoli tui Bartholomæi commemoratione tribuisti: da Ecclesiæ tuæ, quæsumus, & amare quod credidit, & prædicare quod docuit.